 Ver.1.00
 PWA-60AWD2   1
 スイッチングACアダプタ(24VDC 2.5A)
DCジャックタイプ
PWA-60AWD2
※製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、入力：100 – 240VAC、出力：+24VDC 2.5AのACアダプタで
す。
※本内容については予告なく変更することがあります。
※最新の内容については、当社ホームページにある解説書をご覧ください。
※データシートの情報は2020年11月現在のものです。
 同梱品リスト
□ ACアダプタ本体…1
□ AC電源ケーブル(100VAC用, 3pin) *1…1
□ 取扱説明書…1
□ 登録カード＆保証書…1
□ シリアルナンバーラベル…1
*1 同梱のAC電源ケーブルは100VAC用です。日本国内で使用される場合は、同梱したAC電源ケーブルを
使用してください。使用される電圧やコンセント形状によっては適合するケーブルを別途ご用意していただ
く必要があります。
その場合は、シース付きの電源コード(二重絶縁構造のもの)をご使用ください。。
 仕様
項目 仕様
電源
仕様
定格入力電圧範囲 100 - 240VAC (連続入力)、50 - 60Hz
入力電圧許容範囲 90 - 265VAC (連続入力)、50 - 60Hz
入力電流 1.5A Max. (AC IN 100V)
定格出力電圧 +24VDC (22.0 - 26.0VDC)
定格出力電流 2.5A (Max.)
出力保持時間 10ms (Typ.)
耐電圧(P・S間) 3kV 1分間
絶縁抵抗(P・S間) 50MΩ以上 (500VDC)
環境
仕様
周囲温度
動作時 0 - +45℃
保存時 -20 - +80℃
周囲湿度
動作時 20 - 80%RH (ただし、結露ないこと)
保存時 10 - 90%RH (ただし、結露ないこと)
浮遊粉塵 特にひどくないこと
腐食性ガス ないこと
耐振動性 10 - 55Hz / 2G
耐ノイズ性
ライン
ノイズ
ACライン /±1kV
静電耐久 接触 /±8kV
その
他
ケーブル長 AC電源ケーブル : 1.8m、DCケーブル : 1.8m
入力プラグ形状 ACコードプラグ : IEC60320-1 C7
ACアダプタインレット : IEC60320-1 C8
外形寸法 (mm) 50.5(W)×114.5(D)×28(H) (ケーブル突起含まず)
質量 本体 : 230g、AC電源ケーブル : 110g
MTBF *1 200,000H
寿命 *1 40,000H (周囲温度25℃、100VAC、100%負荷時)
125,000H (周囲温度25℃、100VAC、50%負荷時)
*1 MTBF、寿命は参考値であり、保証する値ではございません。
 外形寸法